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Protokoll fra driftsstyremøte 2016 – 19.09.2016 - Hasle skole 
 
kl.18.45. Hasle skoles store møterom.  
 
 
Til stede:  
Robert Lalla, foresatt – Leder    robert.lalla@politiet.no 
Torje Murtnes, ansatt    torje.murtnes@osloskolen.no 
Marit Helle, politisk rep (A)   marit.helle@hotmail.no 
Christian Trampe-Ewert, politisk rep (A)  christian.trampe-ewert@hioa.no 

Maria Tindberg, rektor/ sekretær   maria.tindberg@ude.oslo.kommune.no 

Vara for Astrid Jørgensen:  

Knut Lampe, leder AKS     knut.lampe@ude.oslo.kommune.no 

Ikke til stede:  
Tone Foss Aspevoll, foresatt - Nestleder  tone.aspevoll@gmail.com 
Randi Færevik, politisk rep (R)   randi_faerevik@hotmail.com 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 12/ 2016 Godkjenning av innkalling og protokoll 

Godkjent  
 
Sak 13/ 2016 Orientering fra SMU (skolens miljøutvalg) og skolens arbeid for et godt skolemiljø 

 Elevrådsleder og sekretær og leder av SMU orienterte om oppstart av SMU og planer for 
årshjul for Godt skolemiljø for skoleåret 2016-17 

  
Sak 14/ 2016  Oppfølging økonomi 
  Skolen følger oppsatt plan i budsjett.  
 
Sak 15/ 2016 Planer for å forberede flytting til Brynseng skole  

Vi er fortsatt tidlig i prosessen, men planlegging er så smått i gang. Det er planlagt møter 
framover ift pakking/ flytting og bussing. Det vil bli samarbeidsmøter med ny rektor på 
Brynseng, når vedkommende er tilsatt. (desember 2016). 
Skolens hjemmeside oppdateres med info etter hvert som prosessen skrider fram.   

 
Sak 16/ 2016 Varsel om høring for ny skolebruksplan for Hasleområdet 

Forslaget til nye skolegrenser var ikke klart, men generelt er skolen og driftsstyret positive til 
at skolen vokser, selv om det blir i byggeperiode, i og med at skolen er vedtatt som 4-
parallell. Skolen vil tilby informasjonsmøte til foresatte i forbindelse med nye skolegrenser.  

 
Sak 17/ 2016 Evt 
 
 
Sekretær DS/ Rektor 
Maria Tindberg 
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